ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору № 2/78  от 28.02.2017 г.

г. Саратов                                                                                          «___» _________ 2017 года
Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования  «Саратовский учебный центр «Электронстрой» в лице директора Гринько Юрия Александровича, действующего на основании Устава и   Лицензии (серия 64ЛО1 №0001157 №1516 от 23 июля 2014 г., выданной  Министерством образования  Саратовской области), именуемое в дальнейшем «Исполнитель»,   и  ЗАО «СПГЭС» в лице первого заместителя генерального директора Грищенко Дмитрия Олеговича, действующего на основании   доверенности № 2 от 16.01.2017 года, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с  другой стороны, пришли к соглашению заключить настоящее дополнительное соглашение к договору № 2/78 от 28.02.2017 г. о  нижеследующем:

1. Пункт 1.1. Договора изложить в следующей редакции:

«1.1. Заказчик направляет, а Учебный Центр принимает на себя обязательства по обучению кадров по видам подготовки и специалистам:

	№

п/п
	Профессия (специальность)
	Кол-во чел.
	Продолжительность обучения (час)

теория/практика
	Средняя стоимость обучения (руб.)

	одного чел.
	итого

	              Первичная подготовка

	1
	Обучение по программе: «Стропальщик» (списки прилагаются)
	21
	72\82
	2100
	44100

	2
	Обучение по программе: «Рабочий люльки, находящейся на подъемнике (вышке)» (списки прилагаются)
	27
	48\60
	1900
	51300

	Повышение квалификации

	1
	Обучение по программе: «Стропальщик» (списки прилагаются)
	12
	20
	1500
	18000

	2
	Обучение по программе: «Рабочий люльки, находящейся на подъемнике (вышке)» (списки прилагаются)
	15
	10
	1500
	22500

2. Пункт 3.1. Договора изложить в следующей редакции:

«3.1. Цена Договора определена в соответствии с утвержденной стоимостью обучения, действующей на дату выставления счета и составляет 135 900 (Сто тридцать пять тысяч девятьсот) рублей00 копеек. Обучение  НДС  не облагается в соответствии со ст.149 п/п 14 п.2 НК РФ. Счет-фактура не предоставляется  согласно пп. 1 п. 3 ст. 169 НК РФ, п. 3 ст.3, ч.1 ст.6 ФЗ от  28.12.2013г. № 420-ФЗ.»
3. Список на обучение по промышленной безопасности, являющийся Приложением № 1 к договору, изменить и изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему дополнительному соглашению.

            4. Остальные условия вышеуказанного договора, незатронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными и стороны подтверждают по ним свои обязательства.

5.  Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, в т.ч. один экземпляр Исполнителю и  один экземпляр Заказчику.

6. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания и является неотъемлемой частью Договора № 2/78 от 28.02.2017 г.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	ЧОУ ДПО «СУЦ «Электронстрой»
	ЗАО «СПГЭС»

	ИНН 6453012326 , КПП 645201001
	ИНН 6454006283 КПП 644750001

	Р/с40703810656110110500

Саратовское отделение №8622 ПАО «Сбербанк

России»
	р/сч 40702810656020101710

Саратовское отделение №8622

ПАО «Сбербанк России»

	К/с 30101810500000000649
	к/сч. 30101810500000000649

	БИК 046311649
	БИК 46311649

	Адрес:  410005, г. Саратов,

 ул. Большая  Горная, д.231/241
	410017, г. Саратов, ул. Белоглинская, 40

	Тел.  (8452)  78-33-71; 78-36-39

факс (8452)  78-33-71; 78-36-39
	Тел. (8452) 24-75-51

факс (8452)  24-75-75

Исполнитель

Заказчик

Директор ЧОУ ДПО "СУЦ «Электронстрой»

Первый заместитель генерального

            директора ЗАО «СПГЭС»

_________________ Ю.А. Гринько

            ______________Д.О. Грищенко

Приложение № 1

к дополнительному соглашению

договора № 2/78

от «28» февраля 2017 г.

Список на обучение по Промышленной безопасности
1. Стропальщики - повторное обучение

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата

рождения
	Специальность
	Образование

	1.
	Новиков Антон Владимирович
	14.04.1983
	электромонтер по эксплуатации РС
	Начальное профессиональное

	2.
	Комиссаров Максим Николаевич
	03.12.1988
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее общее

	3.
	Елисеев Андрей Алексеевич
	22.09.1990
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	4.
	Краснов Дмитрий Александрович
	19.10.1974
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее профессиональное

	5.
	Неврюев Яков Иванович
	01.05.1985
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее профессиональное

	6.
	Якин Алексей Вячеславович
	15.05.1983
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	7.
	Калеев Александр Вадимович
	25.05.1975
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее профессиональное

	8.
	Костюченко Евгений Сергеевич
	24.04.1992
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	9.
	Колганов Сергей Владимирович
	25.02.1983
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	10.
	Дармастуков Сергей Юрьевич
	04.03.1972
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	11.
	Лепешкин Александр Юрьевич
	10.01.1986
	эл. слесарь по ремонту оборудования

РЗАИТ
	Среднее профессиональное

	12.
	Касфатов Юрий Кабытзянович
	13.12.1964
	кладовщик

ОМТС
	Среднее профессиональное

2. Стропальщики - первичное обучение

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата

рождения
	Специальность
	Образование

	1.
	Гарбузняк Вячеслав Васильевич
	18.01.1961
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	2.
	Крайнев Александр Михайлович
	21.01.1971
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	3.
	Ормонов Самат Бектурович
	14.08.1995
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее общее

	4.
	Кузьменко Андрей Алексеевич
	13.11.1994
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее профессиональное

	5.
	Михалев Анатолий Сергеевич
	24.11.1968
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее профессиональное

	6.
	Никоненко Дмитрий Викторович
	14.10.1992
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	7.
	Солдаткин Павел Александрович
	16.08.1988
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	8.
	Алексеев Дмитрий Александрович
	31.08.1991
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	9.
	Андреев Антон Евгеньевич
	28.08.1982
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	10.
	Аржников Иван Сергеевич
	10.09.1993
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее общее

	11.
	Рогов Виктор Александрович
	29.03.1984
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее общее

	12.
	Леонтьев Юрий Дмитриевич
	07.02.1996
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее профессиональное

	13.
	Мелкомуков Дмитрий Владимирович
	06.09.1971
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее общее

	14.
	Таутинов Амангали Алевтинович
	03.10.1995
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее общее

	15.
	Каримов Рустам Салаватович
	12.04.1991
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	16.
	Бугров Ярослав Игоревич
	22.04.1994
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее профессиональное

	17.
	Горлачев Павел Андреевич
	19.06.1996
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее профессиональное

	18.
	Линючев Максим Алексеевич
	22.11.1995
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее профессиональное

	19.
	Прохоров Виктор Николаевич
	13.11.1994
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее профессиональное

	20.
	Родин Иван Владимирович
	04.08.1990
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	21.
	Дарьин Алексей Николаевич
	17.06.1970
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

3. Рабочие люлек - повторное обучение

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата

рождения
	Специальность
	Образование

	1.
	Дябин Алексей Дмитриевич
	21.08.1968
	электромонтер по эксплуатации РС
	Основное общее

	2.
	Комиссаров Максим Николаевич
	03.12.1988
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее общее

	3.
	Новиков Антон Владимирович
	14.04.1983
	электромонтер по эксплуатации РС
	Начальное профессиональное

	4.
	Елисеев Андрей Алексеевич
	22.09.1990
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	5.
	Андриюк Сергей Петрович
	03.04.1962
	электромонтер по эксплуатации РС
	Начальное профессиональное

	6.
	Андриюк Олег Сергеевич
	07.02.1993
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее профессиональное

	7.
	Краснов Дмитрий Александрович
	19.10.1974
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее профессиональное

	8.
	Хусаинов Расулжон Абдуллаевич
	01.09.1963
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	9.
	Калеев Александр Вадимович
	25.05.1975
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее профессиональное

	10.
	Костюченко Евгений Сергеевич
	24.04.1992
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	11.
	Рогов Виктор Александрович
	29.03.1984
	электромонтер по эксплуатации РС
	Основное общее

	12.
	Колганов Сергей Владимирович
	25.02.1983
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	13.
	Воронков Сергей Владимирович
	10.01.1961
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее профессиональное

	14.
	Кабанов Алексей Александрович
	30.04.1978
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее общее

	15.
	Дармастуков Сергей Юрьевич
	04.03.1972
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

4. Рабочие люлек - первичное обучение

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата

рождения
	Специальность
	Образование

	1.
	Гарбузняк Вячеслав Васильевич
	18.01.1961
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	2.
	Крайнев Александр Михайлович
	21.01.1971
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	3.
	Ормонов Самат Бектурович
	14.08.1995
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	4.
	Кузьменко Андрей Алексеевич
	13.11.1994
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее профессиональное

	5.
	Михалев Анатолий Сергеевич
	24.11.1968
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее профессиональное

	6.
	Никоненко Дмитрий Викторович
	14.10.1992
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	7.
	Солдаткин Павел Александрович
	16.08.1988
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	8.
	Алексеев Дмитрий Александрович
	31.08.1991
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	9.
	Андреев Антон Евгеньевич
	28.08.1982
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	10.
	Каримов Рустам Салаватович
	12.04.1991
	электромонтер по эксплуатации РС

	11.
	Леонтьев Юрий Дмитриевич
	07.02.1996
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее профессиональное

	12.
	Таутинов Амангали Алевтинович
	03.10.1995
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее профессиональное

	13.
	Мелкомуков Дмитрий Владимирович
	06.09.1971
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	14.
	Бугров Ярослав Игоревич
	22.04.1994
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее профессиональное

	15.
	Горлачев Павел Андреевич
	19.06.1996
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее профессиональное

	16.
	Линючев Максим Алексеевич
	22.11.1995
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее профессиональное

	17.
	Родин Иван Владимирович
	04.08.1990
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	18.
	Дарьин Алексей Николаевич
	17.06.1970
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	19.
	Прохоров Виктор Николаевич
	13.11.1994
	электромонтер по эксплуатации РС
	Среднее профессиональное

	20.
	Балахнин Алексей Юрьевич

	22.08.1961
	электромонтер по эксплуатации РС
	Высшее

	21.
	Глухов Антон Константинович
	05.07.1988
	электромонтер ОВБ ОДС
	Высшее

	22.
	Гонюхин Антон Дмитриевич

	электромонтер ОВБ ОДС
	Среднее общее

	23.
	Данилин Роман Григорьевич
	14.07.1991
	электромонтер ОВБ ОДС
	Высшее

	24.
	Иванов Александр Владимирович
	23.08.1986
	электромонтер ОВБ ОДС
	Высшее

	25.
	Улаев Вячеслав Георгиевич
	15.01.1962
	электромонтер ОВБ ОДС
	Начальное профессиональное

	26.
	Федотов Владимир Александрович
	26.07.1991
	электромонтер ОВБ ОДС
	Среднее общее

	27.
	Патраков Евгений Анатольевич
	14.07.1977
	электромонтер ОВБ ОДС
	Среднее общее

Исполнитель

Заказчик

Директор ЧОУ ДПО "СУЦ «Электронстрой»

Первый заместитель генерального

директора ЗАО «СПГЭС»

_________________ Ю.А. Гринько

            ______________Д.О. Грищенко